
UCHWAŁA NR 391/136/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1868) w związku z art. 2 ust. 2 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 

o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U z 2017 r. poz. 882) w wykonaniu uchwały Nr XXV/232/2017 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 września 2017 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół koordynujący realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017-2022 w składzie: 

1) Renata Gałek, p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej - 

Przewodniczący Zespołu,

2) Członkowie Zespołu:

a) Maria Skibicka - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej,

b) Renata Hartman - lekarz psychiatra w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

c) Piotr Bakuła – specjalista psychoterapii uzależnień – Kierownik Poradni Terapii Uzależnienia od 

Alkoholu i Współuzależnienia oraz Poradni Terapii Uzależnienia

od Alkoholu dla Dzieci i Młodzieży w Ostrowi Mazowieckiej,

d) Barbara Grabowska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej,

e) Dorota Murawska - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. ks. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli,

f) Joanna Madej - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie,

g) Monika Pniewska - Dyrektor Warsztatów Terapii Zajęciowej Nr 4 w Starym Lubiejewie,

h) Adriana Rukat - Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej.

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza jego składu 

z głosem doradczym.

Id: AD1A1CA2-083A-44A1-A33D-4473EE74316A Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Koordynatorowi Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017-2022.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: AD1A1CA2-083A-44A1-A33D-4473EE74316A Strona 2


		2017-12-11T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




